
Nombe Correo 8 mañana8 tarde9 mañana9 tarde10 mañana10 tarde
Julián Rincón julianlaluz@gmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Israel García pepe10121980@gmail.com Sí No No No No No
Andrés Aguirre andresinaguirre@gmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Karla Artavia Cárdenas tuuli76@gmail.com Sí No No No Sí No
Ana Alves anaimatias@hotmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Sara Ruíz Sánchez arasrs87@gmail.com Sí Sí No No No No
Maria Fernanda Villar nanuccia14@gmail.com Sí No No No No Sí
Cristina Berta de la Vega Moreno cbdelavega@gmail.com Sí No No No No Sí
Milena Lara milepalabo0808@gmail.com Sí Sí Sí Sí Sí No
Sara Siebers ssiebers@abd-ong.org Sí Sí No No No No
Cristina Linares Pavón criss.2301@hotmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Maria José Ortiz majillo87@hotmail.com Sí No No No No No
Prado Gil mpgilruiz@yahoo.es Sí No No No No No
Maria Mercedes Nieto Carretero mncarretero97@gmail.com Sí No No No No No
Giulia Di Lorenzo giulia.dilorenzo.2000@gmail.com Sí Sí Sí Sí No No
Ignacio Canales ignaciocanalesr@gmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Sonsóles Gutiérrez gutierrezcs@madrid.es Sí Sí No No No No
José William Pineda williampineda0@gmail.com Sí Sí Sí Sí Sí No
Patricio Zapata patozapata@yahoo.com Sí Sí Sí Sí Sí No
Diego Fernández Piedra dfernandez@energycontrol.org Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Pamela Martínez Silva pamelita_lared@hotmail.com Sí No No No Sí  No
Laura Platín Laryplat@gmail.com Sí Sí No No No No
Victor García Nosty victor.garcia.n@aytoleon.es Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Olga Saénz de Sanpedro osaenzdesanpedro@sanidad.gob.es Sí Sí Sí No No No
Pablo Ventura vocalmurcia@unad.org Sí Sí No No No No
Raydiris Cruz raydiriscruz@yahoo.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Susana Rabar Riviero srabar@ayto-fuenlabrada.es Sí Sí Sí Sí Sí No
Juan Carlos Melero jcmelero@edex.es Sí Sí No No Sí No
Irene Serrano Parra irenesepa@yahoo.es Sí Sí No No No No
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Carmen Tosio González tosiogc@madrid.es Sí No No No No No
Lucia Goberna lucia.goberna@dianova.org Sí No No No No No
José María Marco Puig jmmarco97@gmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Montse Rafael montse.rafel@dianova.org Sí No No No No No
Juan Carlos Torres González imprep.juancarlos@gmail.com Sí No No No No No
Brigitte Acosta briggitap@lahuertecica.com Sí No Sí Sí No No
Inés Elvira Mejía imejiamotta@gmail.com Sí Sí No No No No
Juan Carlos Celis González juan.dh.ong@gmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
María Julia Alvarez ma.julia.alvarez@gmail.com Sí Sí No No Sí Sí
Sagrario Molina Prudot consulteshn@gmail.com Sí Sí No No No No
Pablo Vega vegaap@madrid.es Sí No No No No No
Angela Prieto prietoma@madrid.es Sí No No No No No
María Auxiliadora Pimienta pimentacma@madrid.es Sí No No No No No
Juan Chicharro Romero chicharrorj@madrid.es Sí No No No No No
Ariadna Sánchez Codern ariadna.sanchez@movendi.ngo Sí No No No Sí No
Rafael Villegas RafaelVillegascontacto@gmail.com Sí No No No No No
Jose Ramón López López jrlopez@diagrama.org Sí No No No No No
Freddy Torres freddtor@gmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
Maribel González Zuleta maribelgonzalezzuleta@gmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
María Mendez Marivienred@gmail.com Sí No No No No No
Carmina Choquetarqui carmina_555@hotmail.com Sí Sí Sí Sí Sí Sí
María Luna liaison.dgpnsd@fiiapp.es Sí No No No No No
Ander Arredondo Chopitea aa.arredondo.chopitea@gmail.com Sí Sí No Sí No No
Sandra Pinilla sandrapinilla@corporacionsurgir.org Sí No No No No No
Clara Garzón Claragarzon@corporacionsurgir.org Sí No No No No No
Ernesto Cortés tigormigor@gmail.com No Sí No No No No
Carla Nuñez nunezmatus@gmail.com No Sí No No No No
Soraya Veliz svelizastorga@gmail.com No Sí No No Si No
Carlos Manuel Pérez González atahualpa_2603@hotmail.com No Sí Sí Sí Sí No
Calixta A. de Balmaceda coordinacion@cruzblancapanamena.orgNo Sí No No No No
Juan Facundo Cincunegui facundocincunegui@live.com No Sí No No No No
Julián Castaño juliofierro276@hotmail.com No Sí Sí Sí Sí No
Efrain Pedriquez efrain.pedriquez@gmail.com No Sí Sí Sí No Sí
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Oscar Hernández fundahogarmuchachos@gmail.com No Sí No No No No 
Lina Cardona Limaca76@hotmail.com No Sí Sí Sí Sí No 
Maritza Ochoa Guerra Maritzaoc@gmail.com No Sí Sí Sí No No
María Luisa Alonso admivld@gmail.com No Sí Sí Sí Sí No
Samuel Humberto Torres Cerveras torrescerveras@gmail.com No Sí Sí Sí Sí No
Malena Costa Almirón lenacalmiron@gmail.com No Sí Sí Sí No No
Olga Patricia Pulido Villamil opulido@ut.edu.co No Sí Sí Sí Sí No
SANDRA YANETH QUIROZ CORAL sayaqui2002@yahoo.es No Sí No No Sí No
Viviana Sepúlveda vivisepulvedats@gmail.com No Sí Sí Sí Sí No
Margarita Fierro Rengifo margafierro@gmail.com No Sí Sí Sí Sí No
Guillermo Ferrando minnesotaargentina@gmail.com No Sí No No No No 
Alfonso Borrego aborrego@fad.es No Sí No No Sí No
Lidia Beato Lidiabeato01@hotmail.com No Sí Sí Sí Sí No
Isidro Arias Barea iarias@fad.es No Sí No No Sí  No 
Sandra Lavorato sandralavorato@hotmail.com No Sí Sí Sí Sí No 
Nicolás Eduardo Vera nicolaseduardovera@hotmail.com No Sí Sí Sí Sí No 
Ana Mínguez Pascual aminpas@gmail.com No Sí No No No No 
Diana Pérez dianaperez@corporacionsurgir.org No Sí Sí Sí No Sí
Norma Orrego norrego14@gmail.com No Sí Sí Sí No No 
José Ramón López jrlopez@diagrama.org No Sí Sí Sí No No 
Laura Huberman laurahuberman@gmail.com No Sí No No No No
Luis Ávila prevencion@cruzblancapanamena.orgNo Sí Sí Sí No No
Leticia Abreu leticiagomes10@yahoo.com.br No Sí Sí Sí Sí No
Claudia Andrea Isaza claudiaisaza@corporacionsurgir.org No Sí Sí Sí No Sí
Katherine Del Rosario casaabiertasantiago@gmail.com No Sí Sí Sí No Sí
Itza Urriola itzamayte21@gmail.com No Sí Sí Sí No Sí
Paloma Albo palbo@fad.es No Sí No No No No 
Juan Carlos Betancour juancarlosb@corporacionsurgir.org No Sí No No No No 
Sandra M. Calero sandramcalero67@gmail.com No Sí No No No No 
Cristal Castillo Felices cristaldelcastillo0106@gmail.com No No Sí Sí No No 
Elizabeth Soliz Cruz warmiloca@yahoo.com No No Sí Sí No No 
Macarena Soto mc.sotohidalgo@gmail.com No No Sí No No No 
Fatima El Kach fatima.elkach@gmail.com No No Sí Sí Sí Sí



Jorge Mario Jorgemg1@hotmail.com No No No No Sí Sí
Analía Carballo anytacaraballo@gmail.com No No No No Sí Sí
Celia Prat Pérez cprat@fad.es No No No No No Sí
Angélica Velasquez de la Cruz ANGELVCRUZ_@HOTMAIL.COM No No No No No Sí
Teresa Adames Casaabiertasede@gmail.com No No No No No Sí
Ana Llorente Anitallorente77@gmail.com No No No No No Sí
Milagros del Carmen Durán Paulino Quiminaquimina@gmail.com No No No No No Sí
Suleika de la Cruz Suleikadm@gmail.com No No No No No Sí
Milagros González pbufundacionanpuy@gmail.com No No No No No Sí
Aneudri Ceballo aneudri.ceballo@gmail.com No No No No No Sí
Silvia Barrojo silvia.barrojo@gmail.com No No No No No Sí

56 90 94 94 40 33TOTAL
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